ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ГАДАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«04» августа  2024 г.                                                          №46

	с.Гадалей

О создании комиссии по приёмке
 и выбытию основных средств,
списанию материальных запасов

В целях обеспечения приема-передачи объектов основных средств, а также своевременного списания пришедших в негодность, морально устаревших, физически изношенных  объектов основных средств и материальных запасов:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить постоянно действующую комиссию по приёмке и выбытию основных средств, списанию материальных запасов в составе:
Председателя комиссии:
-главный специалист администрации Гадалейского сельского поселения – Тишина Анна Александровна;
Члены комиссии:
- заведующая отделом бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации  Тулунского муниципального района – Догадова Елена Владимирвона;
- главный специалист администрации Гадалейского сельского поселения – Мурашова Елена Николаевна;
- специалист администрации Гадалейского сельского поселения – Шульгина Вероника Олеговна;
[bookmark: _GoBack]- депутат Думы Гадалейского сельского поселения – Дудкевич Татьяна Александровна.
2. Распоряжение администрации Гадалейского сельского поселения №66 от 02.11.2023 г «О создании комиссии по приёмке и выбытию основных средств, списанию материальных запасов» считать утративным силу с 04.08.2024 г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гадалейского
сельского поселения                                               А.Н. Иванов